
 

 1 / 33 

    

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA S VÍCE ÚČASTNÍKY 
na dodávku zboží: serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a prací pro Český 

rozhlas 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

 

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“) 

na straně jedné 

a 

 

COMPAREX CZ s.r.o. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

36459 

se sídlem Evropská 2588/33a, 160 00 Praha 6 

zastoupená: XXXXXXXXXX 

IČ 63077124, DIČ CZ63077124 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX  

 

(dále jen jako „prodávající 1“) 

 

DATASYS s.r.o. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

28862 

se sídlem Jeseniova 2829/20, 130 00 Praha 3 

zastoupená: XXXXXXXXXX  

IČ 61249157, DIČ CZ61249157 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX  

 

(dále jen jako „prodávající 2“) 

 

Datera s,r,o, 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

175842 

se sídlem Hadovitá 962/10, 141 00 Praha 4 

zastoupená: XXXXXXXXXX  

IČ 24804932, DIČ CZ24804932 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX  

 

(dále jen jako „prodávající 3“) 

 

Rexonix s.r.o. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

248598 

se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 



 

 2 / 33 

zastoupená: XXXXXXXXXX  

IČ 04493982, DIČ CZ04493982 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX   

 

 

(dále jen jako „prodávající 4“) 

 

S&T CZ s.r.o. 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

6033 

se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

zastoupená: XXXXXXXXXX  

IČ 44846029, DIČ CZ44846029 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX  

 

(dále jen jako „prodávající 5“) 

na straně druhé 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dále v souladu s ustanoveními § 131 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

tuto rámcovou kupní dohodu (dále jen jako „dohoda“ nebo „rámcová dohoda“) 

Preambule 

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání nadlimitní veřejné zakázky č. j. VZ18/2019 

s názvem „Dodávky serverů, diskových úložišť, příslušenství, a software“ a jednotlivých dílčích 

veřejných zakázek (dále také v množném čísle jako „minitendry“ nebo v čísle jednotném jako 

„minitendr“) a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícími a kupujícím.  

I. Účel a předmět dohody 

1. Účelem této dohody je zajistit po dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této dohody dodávky 

níže specifikovaného zboží a dalších plnění stanovených touto dohodou nebo dílčí smlouvou, 

až do výše předpokládaného finančního limitu 40.000.000,- Kč bez DPH. 

2. Na základě dohody bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu dílčí 

veřejné zakázky.  

3. Předmětem dohody je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčích 

kupních smluv (dále jen „dílčí smlouvy“ a každá z nich samostatně jen „dílčí smlouva“) na 

dodávky zboží: servery, diskových úložišť, příslušenství, software a instalačních a 

konfiguračních prací, jehož parametry jsou uvedeny v příloze této dohody nebo budou 

smluvními stranami specifikovány postupem dle této dohody (dále jen „zboží“). Dílčí smlouvy 

budou uzavírány stanoveným postupem a v souladu s touto dohodou. 

II. Dílčí smlouvy a postup při jejich uzavírání 

1. Jednotlivé dílčí zakázky na základě této dohody bude kupující zadávat prodávajícímu 

způsobem uvedeným v této dohodě a v souladu se ZZVZ následujícím způsobem a v souladu 

s níže popsanými fázemi minitendru:  

a) Kupující je oprávněn rozdělit minitendr na jednotlivé části podle vlastního uvážení; každá 

část může mít nastavené specifické podmínky, např. místo dodání, hodnotící kritéria aj.  



 

 3 / 33 

b) Bude-li tak uvedeno ve výzvě, budou mít prodávající právo podávat nabídky na celý 

minitendr, na jeho jednotlivou část nebo i jen na jednotlivé položky v rámci minitendru nebo 

jeho jednotlivých částí. 

c) Kupující je oprávněn využít jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci 

(dále také jako „e-aukce“) realizovanou na elektronickém aukčním portálu Proe.biz, popř. 

jiném elektronickém nástroji, který kupující určí. 

I. fáze – Zahájení minitendru:  

I. Kupující vyzve všechny prodávající k podání nabídek, a to elektronickými 
prostředky prostřednictvím datové zprávy, e-mailu   nebo elektronického nástroje 
Proe.biz, popř. jiného elektronického nástroje, který kupující určí (dále také jako 
„výzva“). 

II. Výzvu k podání nabídek zašle kupující prodávajícím nejpozději 5 pracovních 
dnů před stanoveným termínem pro podání nabídek.   

III. Výzva k podání nabídek bude kromě náležitostí uvedených v této dohodě 
obsahovat i podrobnou jednoznačnou specifikaci poptávaného zboží, včetně 
konkrétního počtu kusů a místa dodání, a informaci o způsobu podání nabídek – 
písemně nebo elektronicky (např. prostřednictvím elektronického nástroje 
Proe.biz).  

 

II. fáze - Předložení nabídek: 

I. Prodávající předloží kupujícímu nabídky v souladu s výzvou (dále jen „nabídka“). 

II. Součástí nabídky každého prodávajícího bude textový popis nabízeného zboží a 
cenová nabídka. Cenová nabídka prodávajícího nesmí u položek, které jsou 
součástí cenové tabulky, která je přílohou této dohody, překročit jím nabídnuté 
ceny uvedené v cenové tabulce. 

III. Nabídka musí být doručena každým prodávajícím kupujícímu ve lhůtě pro podání 
nabídky stanovené ve výzvě.  

IV. V případě, že bude kupující požadovat předložení nabídky elektronicky, je 
prodávající povinen zaslat svou nabídku v dostatečném předstihu tak, aby byla 
kupujícímu doručena ve lhůtě stanovené ve výzvě.  

V. V případě, že bude kupující požadovat předložení nabídky prostřednictvím 
elektronického nástroje Proe.biz, je prodávající povinen doručit (vložit) ve lhůtě 
stanovené ve výzvě svou nabídku (nabídkové ceny) do prostředí tohoto 
elektronického nástroje.  

 
III. fáze - Posouzení nabídek: 

I. Kupující posoudí nabídky doručené ze strany prodávajících ve stanovené lhůtě 
pro podání nabídek z hlediska nepřekročení jednotkových cen položek, které jsou 
součástí cenové tabulky.  

II. Kupující nabídku posoudí i z hlediska splnění požadavků na nabízené plnění. 
 

IV. fáze - Hodnocení nabídek: 

I. Kupující vyhodnotí nabídky podle hodnotících kritérií stanovených ve výzvě 
k podání nabídek.  

II. Výsledek hodnocení nabídek kupující prodávajícím oznámí elektronickými 
prostředky na kontaktní adresy prodávajících nejpozději do 2 pracovních dní od 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

III. V případě hodnocení nabídek prostřednictvím e-aukce: e-aukce se uskuteční 
v předem stanoveném termínu, který bude uveden už ve výzvě k podání nabídek. 

V. fáze - Uzavírání dílčí smlouvy: 



 

 4 / 33 

I. Prodávající, který se stane vítězem v minitendru, uzavře dílčí smlouvu 
s kupujícím v rozsahu a za podmínek daných výzvou k podání nabídek a 
výsledkem hodnocení nabídek, příp. e-aukce. 

II. Proces uzavření dílčí smlouvy proběhne následujícím způsobem:  
 

 kupující po skončení minitendru vyhotoví text dílčí smlouvy tak, aby byl 
v souladu s výsledky minitendru a zašle dílčí smlouvu k podpisu 
vítěznému prodávajícímu.  

 vítězný prodávající je povinen nejpozději následující pracovní den po dni 
obdržení dílčí smlouvy doručit kupujícímu na jeho adresu dílčí smlouvu 
podepsanou oprávněnou osobou prodávajícího. 

 

d) Kupující bude pro hodnocení nabídek při zadávání dílčích zakázek využívat toto hodnotící 

kritérium: nejnižší nabídková cena.  

2. Výzva bude obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) Identifikační údaje kupujícího; 

b) Název veřejné zakázky; 

c) Informaci o předmětu veřejné zakázky, vymezení předmětu a rozsahu plnění, 

dobu a místo plnění; 

d) Lhůtu a místo pro podání návrhu na uzavření dílčí smlouvy; 

 

3. Dílčí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními § 2079 a násl. upravujícími 

náležitosti kupní smlouvy. 

III. Místo a doba odevzdání zboží 

1. Nestanoví-li dílčí smlouva jinak, jsou místy odevzdání zboží následující objekty kupujícího: 

a) Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99; 

b) Český rozhlas, Hybešova 10, Praha 8 Karlín, PSĆ 186 76; 

c) Český rozhlas, Beethovenova 4, Brno, PSĆ 657 42; 

d) Český rozhlas, Osvoboditelů 187, Zlín, PSČ 760 01; 

e) Český rozhlas, Dr. Šmerala 2, Ostrava, PSĆ 702 00; 

f) Český rozhlas, Horní náměstí 21, Olomouc, PSĆ  771 06; 

g) Český rozhlas, Masarykovo náměstí 42, Jihlava, PSĆ 586 01; 

h) Český rozhlas, Havlíčkova 1, Hradec Králové, PSČ 501 01; 

i) Český rozhlas, Sv. Anežky České 29, Pardubice, PSČ 530 02; 

j) Český rozhlas, U Tří lvů 1, České Budějovice, PSČ 370 01; 

k) Český rozhlas, nám. Míru 10, Plzeň, PSČ 301 00; 

l) Český rozhlas, Zítkova 3, Karlovy Vary, PSČ 360 01; 

m) Český rozhlas, Na Schodech 10, Ústí nad Labem, PSČ 400 01; 

n) Český rozhlas, Modrá 1048, Liberec, PSČ 460 06. 

 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění určeném dílčí smlouvou na vlastní 

náklad nejpozději do 8 týdnů ode dne účinnosti dílčí smlouvy, pokud dílčí smlouva 

nestanoví jinak. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu 

nejméně tři pracovní dny předem na e-mail zástupce pro věcná jednání uvedený v úvodních 

ustanoveních této dohody.  



 

 5 / 33 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu v souladu s jeho nabídkou v zadávacím řízení, 

a to za plnění po něm požadovaná jednotlivými dílčími smlouvami. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady 

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle dílčí smlouvy (např. doprava zboží do místa 

odevzdání, zabalení zboží). 

3. Úhrady za dodávky zboží budou hrazeny po dodání celého plnění prodávajícím podle 

příslušné dílčí smlouvy v české měně nebo v měně platné v České republice v den vystavení 

daňového dokladu (dále jen „faktura“). 

4. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb 

v průběhu plnění dle daňových předpisů kupující neposkytuje. 

5. Faktury vystavené prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu vč. 

označení příslušné rámcové dohody i dílčí smlouvy, ke které se faktura vztahuje. Součástí 

faktur budou jako jejich přílohy následující dokumenty: (1) seznam, v němž budou podrobně 

rozvedeny jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé položky a (2) protokol o 

řádném a včasném odevzdání zboží kupujícímu. 

6. Doba splatnosti je stanovena na 24 dnů od data vystavení každé faktury prodávajícím, a to za 

předpokladu jejího doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do 3 dnů od data 

vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury kupujícímu je doba splatnosti 21 dnů ode 

dne skutečného doručení faktury kupujícímu. 

7. Nebude - li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) nebo podle jiných obecně platných právních 

předpisů nebo bude - li v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové dohody a dílčí 

smlouvy, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit s pokyny k její opravě. V takovém 

případě doba splatnosti faktury nezačala běžet a doba splatnosti nové opravné faktury počne 

běžet od samého počátku až ode dne doručení faktury kupujícímu.  

8. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a ZoDPH, tzv. 

nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako 

příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH 

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého 

plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. 

Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se 

považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o 

provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný 

doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody v případě, že poskytovatel 

zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen za nespolehlivého plátce. 

V. Změny dohody a komunikace smluvních stran  

1. Tato dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky k dohodě vzestupně číslovanými 

počínaje číslem 1 a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody 

nepovažují. 

3. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění, 



 

 6 / 33 

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné 

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-

mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými v úvodních ustanoveních 

této dohody. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo zániku dohody nebo dílčí 

smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-mailová forma komunikace dostačující. 

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho 

kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové 

změně. Řádným doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně zástupce 

pro věcná jednání a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této dohodě.  

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci kupujícího 

dle předchozího článku této dohody nebo jiné prokazatelně pověřené osobě kupujícího).  

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:  

a) faktické, řádné a včasně předání zboží kupujícímu (včetně příslušenství a dokladů 

potřebných pro řádné užívání zboží); 

b) podpis protokolu o odevzdání obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího odstavce tohoto článku 

dohody. 

4. Prodávající současně s odevzdáním zboží poskytuje kupujícímu licence k užití softwaru 

dodávaného k řádnému užívání zboží, a to na dobu trvání majetkových práv prodávajícího, 

bez místního a množstevního omezení. Není-li prodávající držitelem těchto práv, je povinen je 

kupujícímu poskytnout ve stejném rozsahu v podobě podlicence. Prodávající je povinen spolu 

s příslušným software dodat kupujícímu rovněž písemné potvrzení držitele autorských 

majetkových práv prokazující poskytnutí licencí ve smyslu tohoto odstavce smlouvy 

kupujícímu. Kupující není povinen licenci využít. 

VII. Odevzdání zboží 

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem 

protokolu o odevzdání zboží, který tvoří nedílnou součást této dohody jako příloha a jenž musí 

být součástí faktury (dále v textu také jen jako „protokol o odevzdání“). Kupující je oprávněn 

odmítnout převzetí zboží, které není v souladu s touto dohodou. V takovém případě smluvní 

strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží 

kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, 

počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající splnil řádně svou povinnost z této 

dohody až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této 

dohody. 

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží (včetně jeho jednotlivých součástek a veškerého 

příslušenství) je nové, nepoužívané a odpovídá platným právním předpisům, českým 

technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. 

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.  

 



 

 7 / 33 

2. Nestanoví-li dílčí smlouva jinak, poskytuje prodávající na zboží záruku za jakost v délce 24 

měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za 

jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke 

svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto 

dohodou vymezené, popř. obvyklé. 

3. Součástí záruky je rovněž poskytování záruční podpory po dobu stanovenou dle této smlouvy 

a dostupné v pracovní dny od pondělí do pátku od 8:00 do 17: 00 hod.  

4. Záruční podpora bude poskytována v rozsahu následujícími způsoby: 

a) telefonická, e-mailová konzultace, webový portál pro hlášení závad; 

b) zásah servisního technika v místě plnění. 

5. Kupující je oprávněn oznámit výskyt vady na zboží včetně popisu jejích projevů bez 

zbytečného odkladu po zjištění této vady buď telefonicky, e-mailem, nebo prostřednictvím 

webového portálu, a to na kontaktní údaje příslušného prodávajícího uvedené v 

konkrétní dílčí smlouvě. Prodávající je povinen přijetí tohoto oznámení neprodleně potvrdit 

písemně na e-mailovou adresu zástupce pro věcná jednání dle této smlouvy a zároveň 

dohodnout s kupujícím termín a způsob odstranění vady v závislosti na jejím charakteru.  

6. Je-li oznámená vada takové povahy, že se v okamžiku jejího oznámení jeví zásah servisního 

technika v místě plnění jako nezbytný, zavazuje se prodávající realizovat tento zásah 

nejpozději nejbližší pracovní den následující pod ni, kdy kupující vadu oznámil.  

7. O provedení případného servisního zásahu jsou smluvní strany povinny sepsat protokol o 

poskytnutí plnění. Ustanovení čl. VII. této smlouvy se v tomto případě užijí přiměřeně. 

8. Prodávající je povinen po dobu záruky za jakost bezplatně odstranit vadu dodáním nového 

zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle 

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do následujícího pracovního dne po 

jejím oznámení kupujícím. Právo volby konkrétního způsobu odstranění vady je na kupujícím. 

V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním 

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit 

sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od dohody v odpovídajícím rozsahu.  

Ustanovení o sankcích dle rámcové dohody tím nejsou dotčena. 

9. Výše uvedená ustanovení tohoto článku této dohody se přiměřeně použijí i na vady 

dokumentace zboží.  

IX. Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Práva a povinnosti kupujícího: 

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má 

kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle konkrétní 

dílčí smlouvy; 

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle 

této dohody a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak; 



 

 8 / 33 

c) bude-li třeba, vyvine kupující přiměřené úsilí poskytnout prodávajícímu všechny potřebné 

informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění 

prodávajícího, podle této dohody nebo dílčí smlouvy; 

d) kupující má právo žádat od prodávajícího předložení dokladů prokazujících splnění 

kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to 

v souladu se ZZVZ. 

2. Práva a povinnosti prodávajícího: 

a) prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto dohodou a každou 

dílčí smlouvou. Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a 

zdržet se veškerého jednání, které by mohlo kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit; 

b) prodávající bude poskytovat záruční podporu vymezenou v této dohodě nebo v dílčí 

smlouvě po celou dobu účinnosti dohody; 

c) prodávající poskytuje plnění popsané v příloze této dohody - Technická specifikace, část 

„Instalační a konfigurační práce“ osobně. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny 

osoby podílející se na plnění pro kupujícího, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném 

poměru k prodávajícímu nebo jsou k prodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy 

touto dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení této 

dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám prodávající. 

d) prodávající se zavazuje zajistit, aby plnění spočívající v provedení instalačních a 

konfiguračních prací dle přílohy této dohody „Technická specifikace“, byla prováděna 

osobami, jimiž prodávající dokládá splnění technické kvalifikace pro tuto veřejnou zakázku. 

Jestliže dojde v průběhu účinnosti této dohody na straně prodávajícího ke změně těchto 

osob, je prodávající povinen tyto osoby nahradit jinými, jež splňují kupujícím stanovené 

předpoklady dle technické kvalifikace a tuto skutečnost kupujícímu prokázat.  

X. Sankce  

1. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok 

kupujícího na náhradu případné škody v plné výši. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s plněním ze záruky dle čl. VIII., odst. 3 až 7 této dohody, je 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den 

prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné 

výši. 

3. Bude-li prodávající v prodlení s plněním ze záruky dle čl. VIII., odst. 8 této dohody, je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši. 

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat 

na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý (i započatý) den 

prodlení.  

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní pokuty. 



 

 9 / 33 

XI. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy 

Ukončení rámcové dohody 

1. Tato dohoda zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou 

smluvních stran, (3) výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním finančního limitu dle této 

dohody. 

2. K ukončení dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran 

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být 

vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z této 

rámcové dohody a dílčích smluv.  

3. Tato dohoda může být písemně vypovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní 

dobou v délce 6 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4. Pokud prodávající odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou k jejímu 

řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému 

pokusu o doručení. 

5. Kterákoli smluvní strana má právo od této dohody písemně odstoupit, pokud došlo 

k odstoupení od dílčí smlouvy nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek 

majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou 

osobou. 

a) kupující má dále právo odstoupit: 

 je - li prodávající v průběhu trvání dohody prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;  

 pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s uzavřením dílčí smlouvy; 

 pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s dodáním zboží dle dílčí smlouvy; 

 pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s plněním ze záruky dle čl. VIII. této dohody; 

b) prodávající má právo dále odstoupit: 

 pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s úhradou dlužné částky po dobu delší než patnácti dnů pro každý jeden z případů 

prodlení. 

Ukončení dílčí smlouvy 

6. Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou 

smluvních stran, (3) odstoupením. 

7. K ukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních 

stran učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání 

vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.  



 

 10 / 33 

8. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou 

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 

nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je 

právnickou osobou.  

a) kupující má dále právo odstoupit: 

 je – li prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

 pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto 

prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;  

 pokud se prodávající ocitl v prodlení s plněním ze záruky dle čl. VIII. a toto prodlení 

neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;  

b) prodávající má dále právo odstoupit: 

 pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil 

ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě. 

9. Obecné podmínky ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy: 

a) rámcovou dohodu ani kteroukoliv uzavřenou dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran 

oprávněna jednostranně ukončit z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde v této 

dohodě.  

b) účinky odstoupení od rámcové dohody a dílčí smlouvy nastávají dnem doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za 

doručené nejpozději desátý den po jeho odeslání. 

c) odstoupením od rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této 

dohody, resp. dílčí smlouvy, která se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady 

škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti 

této dohody. 

d) při předčasném ukončení rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy jsou smluvní strany 

povinny si vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a 

vypořádat si další majetková práva a povinnosti plynoucích z této dohody i z konkrétních 

dílčích smluv. 

XII. Doba platnosti a účinnosti dohody 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců, počínaje dnem její účinnosti.  

2. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě zadávat nové veřejné zakázky na 

uzavření dílčích smluv. Platnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku uplynutí doby účinnosti 

dohody a všechny jejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou uplynutím doby účinnosti 

dohody dotčeny. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 



 

 11 / 33 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením a podle této 

dohody. 

3. Právní vztahy z této dohody vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími 

v České republice obecně závaznými právními předpisy.  

4. Pokud není v dohodě výslovně uvedeno jinak, pak je čas dle této dohody počítán 

v kalendářních dnech. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami z této dohody nebo v souvislosti s ní, 

v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, si smluvní strany jako obecný soud sjednávají soud místně příslušný 

podle sídla kupujícího. 

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu 

s § 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto dohodu včetně všech jejích změn a dodatků 

a dílčích smluv, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam 

poddodavatelů prodávajícího veřejné zakázky. 

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvanácti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

každý prodávající a dva kupující.  

8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na 

základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

9. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o 

zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

10. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího 

podepsání všemi smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku 

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle 

ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve 

smyslu § 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření dohody náhradu škody. 

11. Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv 

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. 

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení rámcové dohody. 

 

12. Nedílnou součástí této dohody jsou její přílohy:  

Příloha – Technická specifikace; 

Příloha – Vzor dílčí smlouvy vč. protokolu o odevzdání; 

Příloha – Cenová tabulka (bude přílohou smlouvy při podpisu). 

  



 

 12 / 33 

V Praze dne ……………….. V Praze dne ……………….. 

Za kupujícího 

Mgr. René Zavoral 

Generální ředitel 

Za prodávajícího 1 

XXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX  

 

 

V Praze dne ……………….. 

Za prodávajícího 2 

XXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX  

 

 

 

V Praze dne ……………….. 

Za prodávajícího 3 

XXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX  

 

V Praze dne ……………….. 

Za prodávajícího 4 

XXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX  

V Praze dne ……………….. 

Za prodávajícího 5 

XXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX  



 

 13 / 33 

 

PŘÍLOHA – TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 

Předmětem této technické specifikace jsou dodávky nových a rozšíření stávajících typů hardware, 

které Český rozhlas nejčastěji využívá pro provoz svých aplikací.  

  

Ke konfiguraci viz níže je v rámci podání nabídky požadováno dodání detailní technické 

specifikace nabízeného řešení hardware a software na úrovni počtu kusů jednotlivých komponent 

včetně uvedení produktových kódů výrobce. 

 

Konfigurace typ 1  

  

Předmětem požadované konfigurace je rozšířit stávající stav o další servery v konfiguraci:  

  

-  Provedení rack mount, přístup ke všem komponentám serveru bez použití nářadí, 

včetně montážního kitu, výška max. 4U 

  

-  Čtyř-soketový systém (výpočetní jednotka se samostatnou pamětí, chipsetem, 

procesory, diskem, atd.) osazený čtyřmi minimálně 24 jádrovými procesory se 

sdílenou pamětí v architektuře x86_64. Výkon serveru musí být minimálně 3050 

bodů získaných podle benchmarku SPECfp_rate2006 (baseline). Benchmarky 

jsou dostupné na http://www.spec.org/. 

-  

-  Nabízený procesor i další komponenty (motherboard, BIOS, FC/NIC) musí 

podporovat virtualizaci, včetně virtualizace I/O (v terminologii firmy Intel VT-d, v 

terminologii firmy AMD AMDVi). 

 

-  512GB operační paměti (32GB moduly typu RDIMMs 2666MT/s nebo lepší), 

minimálně rozšiřitelnou na 1,5TB bez nutnosti výměny stávajících DIMMů a 

dokupování jiných komponent kromě DIMMů 

-  Interní diskový prostor:  

 Diskový řadič s podporou RAID 0,1,10,5,50,6,60 a pass through mode, 

velikostí cache 2GB či větší, včetně baterky pro uchování zápisové 

cache, Pokud je cache řešena flash pamění, není baterie potřeba. Řadič 

musí podporovat technologii SSD v režimu cache disků nebo RAID a 

musí podporovat SAS6 a SAS12 zařízení 

 Minimálně 2x8GB prostor typu flash (SD či USB) v RAID 1 pro nasazení 

hypervisoru, nacházejíc- ího se uvnitř serveru 

  Minimálně 200GB pro VMware Flash-Read cache na disku typu hotplug 

SSD 

 Disková kapacita o hrubé kapacitě 1,8TB na minimálně třech discích typu 

2,5“ SAS 15K RPM hotplug a příslušné kapacitě na disku typu hotplug 

SSD pro úložiště VMware vSAN, tyto SSD budou propojeny buď na RAID 

kontrolér v režimu passthrough, nebo v provedení PCI-e 

 Minimální počet celkových pozic pro disky typu 2,5“ SFF je 24 pozic 

-  Čtyři porty pro přístup na 10Gbit Ethernet, podpora TOE, iSCSI, FCoE s možností 

bootování iSCSI/FCoE. Podpora virtualizace SR-IOV, VXLAN, NVGRE. Porty 

musí být typu SFP+.  Porty musí být osazeny SR trancievery.  

-  Dva nezávislé 16Gbit HBA pro přístup k diskovým polím (dva porty celkem na 

server)  

-  Minimálně 2x USB 3.0 porty přední a 2x USB 3.0 zadní, 1x USB 3.0 port interní, 

chod serveru v plném osazení (procesory, paměti, disky), vyměnitelné za chodu.  

-  Plně redundantní větráky, plně osazené, vyměnitelné za chodu. 



 

 14 / 33 

-  Management serveru nezávislý na operačním systému umožňující přístup ke 

konzoli (klávesnice, myš, monitor) i při vypnutém serveru; včetně případného 

zpřístupnění i grafického rozhraní operačního systému; zároveň musí podporovat 

vzdálené bootování z externího zařízení a to jak lokálně (KVM switch, boot z 

USB/CD/flash/hdd), tak po síti (síťový KVM nebo BMC, boot z virtuálního lokálně 

média); management musí mít svojí vlastní a dedikovanou IP adresu včetně 

samostatného LAN portu. Je podporováno sledování hardwarových senzorů 

(teplota, napětí, stav, chyby); možnost vyvolat restartu/vypnutí/zapnutí serveru; 

možnost záznamu obrazovky a následné přehrání; součástí musí být případně i 

příslušná licence umožňující výše uvedenou funkcionalitu, která musí i umožnit 

začlenění do centralizované správy serverů a licence do integrace HW dohledu 

do VMWARE vCenter (plugin).  

 

-  Server musí být vybaven zobrazovacím prvkem, který je schopen vizuálně a 

přehledně informovat o jeho aktuálním stavu. 

  

-  Firmware všech součástí serveru, musí být kryptograficky podepsán tak, aby v 

rámci distribučního řetězce nemohlo dojít k jeho narušení nebo jeho alternaci. 

Autenticitu a integritu firmware nahraného v součástech serveru musí být možné 

ověřit nástrojem od výrobce nebo v managementu serveru. Server musí 

podporovat uzamčení možnosti aktualizace (lockout). Při zapnutí serveru musí 

proběhnout kontrola kryptografických podpisů a skutečného obsahu firmwarů 

jednotlivých komponent. V případě, že jsou některé z nich narušeny, musí server 

podporovat automatický návrat k posledním validním firmware, či zastavit boot a 

umožnit administrátorovi přes vzdálené rozhraní nápravu nahráním autentické 

verze firmware. 

 

-  Server musí podporovat taktéž funkcionalitu bezpečného smazání obsahů všech 

médií a NVRAM pro případ jeho vyřazení (server retirement). 

 

-  Certifikace pro VMware 6.5 a vyšší pro celý systém i jednotlivé použité 

komponenty. 

 

-  Podpora na 5 let v pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu 

do druhého pracovního dne na místě instalace.  

 

 V rámci podpory zdarma pravidelné kontroly kondice zařízení (min.1x 

ročně po celou dobu podpory) včetně analýz a doporučení na potřebné 

aktualizace. Možnost automatického hlášení a otevírání servisních 

případů z management prostředí v ceně podpory (například se jedná o 

služby podpory typů  HPE Proactive care, DELL ProSupport plus, IBM 

Proactive Support apod.) 

 Zadavatel vyžaduje takový typ servisní podpory výrobce, při kterém bude 

schopen řešit servisní požadavky přímo přes výrobce a skrz tento způsob 

dojde k případné delegaci autorizovanou servisní organizaci výrobce 

(případně na prodávajícího pokud je výrobce oprávněnou organizací). 

Komunikace bude probíhat v českém jazyce a to jak v písemné, tak 

mluvené formě. Poskytnutá servisní podpora musí být zajištěna výrobci 

nabízených produktů, tj. musí být možné jejich uplatnění a řešení bez 

účasti dalšího subjektu. 

 Servisní podpora je vyžadována v následujícím rozsahu:  

  Přímý přístup na technicko-asistenční centrum výrobce za 

účelem čerpání technické podpory při odstraňování problémů 

spojených s provozem zařízení, 



 

 15 / 33 

 Zadavatel požaduje bezplatný (zahrnutý v ceně dodávky) přístup 

na portálu výrobce k aktualizacím software a firmware dodaných 

komodit po dobu servisní podpory, 

 Nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 

Internetu, 

 Součástí servisní podpory je servisní středisko pro hlášení závad 

serverů, kontaktní informace na toto servisní středisko jsou 

nedílnou součástí rámcové či dílčí smlouvy. 

- Služby spojené s dodávkou a začlenění do dané infrastruktury lokality zahrnující: 

doprava na místo instalace; kompletace zařízení; fyzická instalace na dané 

lokalitě včetně vyvázání; zahoření zařízení a základní oživení a nastavení BIOSu; 

předání zadavateli ve stavu umožňujícím zahájení instalace OS nebo 

virtualizační vrstvy; 

-  V rámci předání dodávky prodávající dále dodá dokumentace nastavení zahrnující 

minimálně následující informace: přesný popis jednotlivých komponent zařízení 

(part number, serial number, popis či název, množství), provedená nastavení a 

úpravy v rámci základního zahoření, detailní informace o dodávané podpoře (typ 

podpory, datum platnosti od-do, příslušné číslo podpory (jako například Service 

Agreement ID (SAID), Support Account Reference (SAR), Service Tag ID atd.), 

kontaktní údaje servisního střediska výrobce či rovnou přidělené technické osoby 

(technical account manager), atd.). 

Dále pro konfiguraci typ 1 požadujeme jako samostatnou položku rozšíření podpory o další rok v 

pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu do druhého pracovního dne na 

místě instalace a to nad rámec podpory požadované jako součást dodávky serveru konfigurace č. 

1. 

 
Konfigurace typ 2  

  

Předmětem požadované konfigurace je rozšířit stávající stav o další servery v konfiguraci:  

  

-  Provedení rack mount, přístup ke všem komponentám serveru bez použití nářadí, 

včetně montážního kitu, výška max. 2U. 

 

-  Dvou-soketový systém (výpočetní jednotka se samostatnou pamětí, chipsetem, 

procesory, diskem, atd.) osazený dvěma dvanácti-jádrovými procesory se 

sdílenou pamětí v architektuře x86_64. Výkon serveru musí být minimálně 1220 

bodů získaných podle benchmarku SPECfp_rate2006 (baseline). Benchmarky 

jsou dostupné na http://www.spec.org/ 

 

-  Nabízený procesor i další komponenty (motherboard, BIOS, FC/NIC) musí 

podporovat virtualizaci, včetně virtualizace I/O (v terminologii firmy Intel VT-d, v 

terminologii firmy AMD AMDVi). 

 

-  256GB operační paměti (32GB moduly typu RDIMMs 2666MT/s nebo lepší), 

maximálně rozšiřitelnou na 768GB bez nutnosti dokupování jiných komponent 

kromě DIMMů. 

 

-  Interní diskový prostor s podporou hotswap/hotplug : 

 

 Diskový řadič s podporou RAID 0,1,10,5,50, velikostí cache minimálně 

2GB, včetně baterky pro uchování zápisové cache. V případě, že je 

cache realizována pomocí flash paměti, není baterie vyžadována. 

 

http://www.spec.org/


 

 16 / 33 

 Minimálně  2x8GB prostor typu flash (SD či USB) v RAID 1 pro nasazení 

hypervisoru, nacházejícího se uvnitř serveru 

 

 Disková kapacita minimálně 300GB na minimálně dvou discích typu 2,5“ 

SAS 15K RPM, možnost osazení dalších 14 disků bez nutnosti pořízení 

dalších komponent (vyjma disků) 

 

- Min. 12 nezávislých portů pro přístup na 1Gbit Ethernet, rozdělených na tři 

samostatné karty, karty musí mít stejnou čipovou sadu, konektovita RJ-45, 

podpora MS Virtual Machine queue (VMq), VMware NetQueue, TOE, IPv4 a 

IPv6. 

 

- Dva nezávislé HBA, každý s dvěma 16Gbit porty pro přístup k diskovým polím, 

kompatibilní s provozovanými HPE SN6000B. 

 

- Minimálně 2x USB 2.0 porty přední 2x USB 3.0 zadní a 1x USB 3.0 interní, serial 

port (RS232). 

 

- Plně redundantní síťové zdroje osazené tak, aby umožnili chod serveru v plném 

osazení (procesory, paměti, disky), každý příkon min. 750W s podporou řízení 

spotřeby, vyměnitelné za chodu. 

 

- Plně redundantní větráky, plně osazené, vyměnitelné za chodu. 

 

- Management serveru nezávislý na operačním systému umožňující přístup ke 

konzoli (klávesnice, myš, monitor) i při vypnutém serveru; včetně případného 

zpřístupnění i grafického rozhraní operačního systému; zároveň musí podporovat 

vzdálené bootování z externího zařízení a to jak lokálně (KVM switch, boot z 

USB/CD/flash/hdd), tak po síti (síťový KVM nebo BMC, boot z virtuálního média); 

management musí mít svojí vlastní a dedikovanou IP adresu včetně 

samostatného LAN portu, repozitoráře logů a konfigurací systému. Je 

podporováno sledování hardwarových senzorů (teplota, napětí, stav, chyby); 

možnost vyvolat restartu/vypnutí/zapnutí serveru; možnost záznamu obrazovky a 

následné přehrání; součástí musí být i případní příslušná licence umožňující výše 

uvedenou funkcionalitu, která musí i umožnit začlenění do centralizované správy 

serverů a licence do integrace HW dohledu do VMWARE vCenter (plugin). 

 

- Server musí být vybaven zobrazovacím prvkem, který je schopen vizuálně a 

přehledně informovat o jeho aktuálním stavu. 

 

-  Firmware všech součástí serveru, musí být kryptograficky podepsán tak, aby v 

rámci distribučního řetězce nemohlo dojít k jeho narušení nebo jeho alternaci. 

Autenticitu a integritu firmware nahraného v součástech serveru musí být možné 

ověřit nástrojem od výrobce nebo v managementu serveru. Server musí 

podporovat uzamčení možnosti aktualizace (lockout).Při zapnutí serveru musí 

proběhnout kontrola kryptografických podpisů a skutečného obsahu firmwarů 

jednotlivých komponent. V případě, že jsou některé z nich narušeny, musí server 

podporovat automatický návrat k posledním validním firmware, či zastavit boot a 

umožnit administrátorovi přes vzdálené rozhraní nápravu nahráním autentické 

verze firmware. 

 

-  Server musí podporovat taktéž funkcionalitu bezpečného smazání obsahů všech 

médií a NVRAM pro případ jeho vyřazení (server retirement). 

 



 

 17 / 33 

-  Certifikace pro VMware 6.5 a vyšší pro celý systém i jednotlivé použité 

komponenty. 

 

-  Podpora na 5 let v pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu 

do druhého pracovního dne na místě instalace.  

 

 V rámci podpory zdarma pravidelné kontroly kondice zařízení (min.1x 

ročně po celou dobu podpory) včetně analýz a doporučení na potřebné 

aktualizace. Možnost automatického hlášení a otevírání servisních 

případů z management prostředí v ceně podpory (například se jedná o 

služby podpory typů  HPE Proactive care, DELL ProSupport plus, IBM 

Proactive Support apod.) 

 

 Zadavatel vyžaduje takový typ servisní podpory výrobce, při kterém bude 

schopen řešit servisní požadavky přímo přes výrobce a skrz tento způsob 

dojde k případné delegaci autorizovanou servisní organizaci výrobce 

(případně na prodávajícího pokud je výrobce oprávněnou organizací). 

Komunikace bude probíhat v českém jazyce a to jak v písemné, tak 

mluvené formě. Poskytnutá servisní podpora musí být zajištěna výrobci 

nabízených produktů, tj. musí být možné jejich uplatnění a řešení bez 

účasti dalšího subjektu. 

 

 Servisní podpora je vyžadována v následujícím rozsahu: 

 

  Přímý přístup na technicko-asistenční centrum výrobce za 

účelem čerpání technické podpory při odstraňování problémů 

spojených s provozem zařízení, 

 

 Zadavatel požaduje bezplatný (zahrnutý v ceně dodávky) přístup 

na portálu výrobce k aktualizacím software a firmware dodaných 

komodit po dobu servisní podpory, 

 

  Nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 

Internetu, 

 

  Součástí servisní podpory je servisní středisko pro hlášení závad 

serverů, kontaktní informace na toto servisní středisko jsou 

nedílnou součástí rámcové či dílčí smlouvy. 

 

-  Služby spojené s dodávkou a začlenění do dané infrastruktury lokality zahrnující: 

doprava na místo instalace; kompletace zařízení; fyzická instalace na dané 

lokalitě včetně vyvázání; zahoření zařízení a základní oživení a nastavení BIOSu; 

předání zadavateli ve stavu umožňujícím zahájení instalace OS nebo 

virtualizační vrstvy; 

 

-  V rámci předání dodávky prodávající dále dodá dokumentace nastavení zahrnující 

minimálně následující informace: přesný popis jednotlivých komponent zařízení 

(part number, serial number, popis či název, množství), provedená nastavení a 

úpravy v rámci základního zahoření, detailní informace o dodávané podpoře (typ 

podpory, datum platnosti od-do, příslušné číslo podpory (jako například Service 

Agreement ID (SAID), Support Account Reference (SAR), Service Tag ID atd.), 

kontaktní údaje servisního střediska výrobce či rovnou přidělené technické osoby 

(technical account manager), atd.). 

 



 

 18 / 33 

Dále pro konfiguraci typ 2 požadujeme jako samostatnou položku rozšíření podpory o další rok v 

pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu do druhého pracovního dne na 

místě instalace a to nad rámec podpory požadované jako součást dodávky serveru konfigurace č. 

2. 

 

Konfigurace typ 3  

  

Popis stávajícího stavu: Produkční a vývojové prostředí pro aplikace SAP, isUsys.net (ZIS), AIS 

(interní vývoj ČRo), ProVys, tvořené kompaktním HA prostředím, s konsolidací systémů 

založených na databázi Oracle. Prostředí tvořené dvojicí serverů IBM Power7, 256GB RAM, 2x 

DualPort+2xQuadPort 8Gb FC, 4xQuadPort 1Gb Eth, 6x300GB SAS HDD, rack mount, OS AIX 

7.1 standard, virtualizace PowerVM, třináct LPAR, konzole HMC pro správu.  

  

Předmětem požadované konfigurace je rozšířit stávající stav o komponenty:  

   

- 1x Paměťové moduly o velikosti 32GB a 64GB osazené v páru (1x  32GB (2x16GB) 

Memory DIMMs, 1066 MHz, 4Gb DDR3 DRAM, 1x  64GB (2x32GB) Memory 

DIMMs, 1066 MHz, 4Gb DDR3 DRAM) 

 

-  1x Rozšiřující memory riser kartu pro paměťové moduly (1x  PCIe Riser Card 

(Gen2)) 

 

-  1x Síťové karty PCIe3 4-port 10Gb FCoE a 1GbE Adapter (1x PCIe3 4-port (10Gb 

FCoE & 1GbE) SFP+Copper&RJ45)           

 

-  1x HBA řadič PCIe2 8Gb 4-port Fibre Channel Adapter (1x PCIe2 8Gb 4-port Fibre 

Channel Adapter)  

 

-  1x Podpora 3 roky v pokrytí 12 (hodin) x 5 (dní) s opravou následující pracovní den   

 

 Zadavatel vyžaduje takový typ servisní podpory výrobce, při kterém bude 

schopen řešit servisní požadavky přímo přes výrobce a skrz tento způsob 

dojde k případné delegaci na autorizovanou servisní organizaci výrobce 

(komunikace bude probíhat v českém jazyce a to jak v písemné, tak 

mluvené formě). Poskytnutá servisní podpora musí být zajištěna výrobci 

nabízených produktů, tj. musí být možné jejich uplatnění a řešení bez 

účasti dalšího subjektu 

 

 Servisní podpora je vyžadována v následujícím rozsahu: 

 

 Přímý přístup na technicko-asistenční centrum výrobce za účelem 

čerpání technické podpory při odstraňování problémů spojených 

s provozem zařízení, 

 

  Zadavatel požaduje bezplatný (zahrnutý v ceně dodávky) přístup 

na portálu výrobce k aktualizacím software a firmware dodaných 

komodit po dobu servisní podpory  

 

  Nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 

Internetu. 

 

  Součástí servisní podpory je servisní středisko pro hlášení závad 

serverů, kontaktní informace na toto servisní středisko jsou  



 

 19 / 33 

 

 

 

nedílnou součástí rámcové či dílčí smlouvy. 

 

-  Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že pro HW je platná podpora ve výše 

uvedeném režimu. 

 

Propojovací prvky  

  

Předmětem požadované konfigurace je rozšířit stávající stav o další propojovací prvky 

diskové vrstvy SAN v konfiguraci:  

  

-  Provedení rack mount, maximální velikost 1U. 

 

-   Min. 24 fibre channel (FC) portů, každý s možností připojení : 

 

 K externím zařízením prostřednictvím FC 

  K jinému SAN switchi  

 

- Automatické rozpoznání přenosové rychlosti všech portů k externímu zařízení (FC 

portu) pro přenosové rychlosti 8, 16 nebo 32 Gbps. 

 

-  Osazení 24 aktivovanými FC porty včetně 32Gb short wawe SFP modulů od 

stejného výrobce jako je výrobce přepínače (OEM trancievery jsou nepřípustné).  

 

-  Plná kompatibilita se stávající FC fabric složené z Brocade 6000 přepínačů. 

Přepínač musí fungovat jako plnohodnotný fabric přepínač a nesmí omezovat 

funkcionalitu stávajících přepínačů. 

 

-  Port types: F_Port, E_Port, M_Port, D_Port (ClearLink Diagnostic Port). 

 

-  Management porty – 1x 10/100/1000 Mb/s Ethernet (RJ-45), 1x serial port (RJ-45), 

1x USB. 

 

-  Bezpečnost: DH-CHAP (mezi switchi a zařízeními), FCAP switch authentication; 

HTTPS, IPsec, IP filtering, LDAP with IPv6, Open LDAP, Port Binding, RADIUS, 

TACACS+, RBAC, Secure Copy (SCP), Secure RPC, Secure Syslog, SSH v2, 

SSL, Switch Binding, Trusted Switch  

 

-  Managenent sw: HTTP, SNMP v1/v3 (FE MIB, FC Management MIB), SSH; 

Auditing, Syslog 

 

-  Zadavatel požaduje, aby uvedená funkcionalita byla splněna SW nástroji přímo 

výrobce zařízení, nikoliv nástroji třetích stran. 

 

-  Podpora na 5 let v pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu 

do druhého pracovního dne na místě instalace. 

 

 V rámci podpory zdarma pravidelné kontroly kondice zařízení (min.1x 

ročně po celou dobu podpory) včetně analýz a doporučení na potřebné 

aktualizace. Možnost automatického hlášení a otevírání servisních 

případů z management prostředí v ceně podpory (například se jedná o 

služby podpory typů  HPE Proactive care, DELL ProSupport plus, IBM 

Proactive Support apod.) 



 

 20 / 33 

 Zadavatel vyžaduje takový typ servisní podpory výrobce, při kterém bude 

schopen řešit servisní požadavky přímo přes výrobce a skrz tento způsob 

dojde k případné delegaci autorizovanou servisní organizaci výrobce 

(případně na prodávajícího pokud je výrobce oprávněnou organizací). 

Komunikace bude probíhat v českém jazyce a to jak v písemné, tak 

mluvené formě. Poskytnutá servisní podpora musí být zajištěna výrobci 

nabízených produktů, tj. musí být možné jejich uplatnění a řešení bez 

účasti dalšího subjektu. 

 Servisní podpora je vyžadována v následujícím rozsahu: 

  Přímý přístup na technicko-asistenční centrum výrobce za 

účelem čerpání technické podpory při odstraňování problémů 

spojených s provozem zařízení, 

  Zadavatel požaduje bezplatný (zahrnutý v ceně dodávky) přístup 

na portálu výrobce k aktualizacím software a firmware dodaných 

komodit po dobu servisní podpory, 

  Nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 

Internetu, 

  Součástí servisní podpory je servisní středisko pro hlášení závad 

propojovacích prvků, kontaktní informace na toto servisní 

středisko jsou nedílnou součástí rámcové či dílčí smlouvy. 

-  Služby spojené s dodávkou a začlenění do dané infrastruktury lokality zahrnující: 

doprava na místo instalace; kompletace zařízení; fyzická instalace na dané 

lokalitě včetně vyvázání; zahoření zařízení a základní oživení a nastavení BIOSu; 

předání zadavateli ve stavu umožňujícím zahájení konfigurace SAN vrstvy; 

-  V rámci předání dodávky prodávající dále dodá dokumentace nastavení zahrnující 

minimálně následující informace: přesný popis jednotlivých komponent zařízení 

(part number, serial number, popis či název, množství), provedená nastavení a 

úpravy v rámci základního zahoření, detailní informace o dodávané podpoře (typ 

podpory, datum platnosti od-do, příslušné číslo podpory (jako například Service 

Agreement ID (SAID), Support Account Reference (SAR), Service Tag ID atd.), 

kontaktní údaje servisního střediska výrobce či rovnou přidělené technické osoby 

(technical account manager), atd.).  

 

 Dále pro nabídnutý propojovací prvek požadujeme jako samostatnou položku rozšíření podpory o 

další rok v pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu do druhého pracovního 

dne na místě instalace a to nad rámec podpory požadované jako součást dodávky propojovacích 

prvků. 

 
Datové úložiště  

  

Předmětem požadované konfigurace je rozšířit stávající stav o další diskové pole v 

konfiguraci:  

  

-  Provedení rack mount, přístup ke všem komponentám zařízení bez použití nářadí, 

včetně montážního kitu, výška max. 4U 

 

-  Dva řadiče v navzájem redundantní HA konfiguraci (active-active), kdy data jsou 

přístupná i při výpadku libovolného z řadičů 

 

-  Cache typu RAM (nikoliv SSD cache) na kontroler min. 16GB 

 

-  Porty na kontroler : 

 



 

 21 / 33 

 

 

 

 

 4x 10GbE iSCSI port typu SFP+ pro připojení serverů 

 

 2x SAS-3 port (4x 12Gbps) pro připojení externích diskových polic 

 

 1x LAN port typu RJ-45 pro vzdálenou správu 

 

-  Podpora kombinace front-end portů iSCSI + FC nebo iSCSI + SAS 

 

-  Podpora RAID 0, 1, 5, 6, RAID 10, and RAID 10 DM (Dual Mirror) 

 

-  Možnost rozšíření HDD až na 220 pevných disků 

 

-  Možnost kombinace SSD, SAS a NL-SAS disků v jedné polici 

 

-  Požadovaná čistá kapacita 9TiB SSD Tier (RAID 5, 6, …) bez komprese (max. 

kapacita SSD disku 1,7TB) 

 

-  Požadovaná čistá kapacita 19TiB SAS Tier (RAID 5, 6, …) bez komprese (osazení 

disky min. 21x 1,2TB SAS) 

 

-  Podpora online zvětšování/expanze LUNů, včetně online expanze LUNů, na 

kterých je zapnutá funkce replikace dat a Metro Cluster bez zrušení replikačních 

funkcí při zvětšování. 

 

-  Tiering - funkce pro automatické přemísťování datových bloků mezi různými typy 

disků podle zatížení 

 

-  Funkce alokace a přemísťování dat musí pracovat s datovými stránkami o velikosti 

32MB nebo menší. 

 

-  Funkce komprese dat na diskovém poli. Komprese musí pracovat se všemi typy 

SSD i HDD disků a musí být efektivní pro všechny běžně ukládané datové 

struktury. 

 

-  Diskové pole musí podporovat replikační funkce typu: 

 

 Synchronní, 

 Asynchranní 

 Replikace certifikovaná ve VMware vSphere Compatibility Matrix pro 

funkci iSCSI Metro Cluster Storage. 

 

- Jsou-li ke zprovoznění replikačních funkcí potřeba dodatečné HW komponenty do 

pole, jako například akcelerační karty, replikační IO porty, řadiče atd., pak musí 

být všechny takové komponenty součástí nabídky. 

  

- Veškeré funkce uvedené v zadání (LUN expanze, komprese, thin-provisioning, 

snapshoty, tiering, MetroCluster) musí být možné provozovat na libovolném 

LUNu  současně. Použití jednotlivých funkcí a vlastností se nesmí navzájem 

vylučovat nebo omezovat. 

 

 



 

 22 / 33 

 

 

 

- Licence potřebné k aktivaci volitelných funkcí nemusí být součástí nabídky, postačí 

možnost jejich pozdějšího dokoupení. 

 

-  Podpora na 5 let v pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu 

do druhého pracovního dne na místě instalace. 

 

 V rámci podpory zdarma pravidelné kontroly kondice zařízení (min.1x 

ročně po celou dobu podpory) včetně analýz a doporučení na potřebné 

aktualizace. Možnost automatického hlášení a otevírání servisních 

případů z management prostředí v ceně podpory (například se jedná o 

služby podpory typů  HPE Proactive care, DELL ProSupport plus, IBM 

Proactive Support apod.) 

 

 Zadavatel vyžaduje takový typ servisní podpory výrobce, při kterém bude 

schopen řešit servisní požadavky přímo přes výrobce a skrz tento způsob 

dojde k případné delegaci autorizovanou servisní organizaci výrobce 

(případně na prodávajícího pokud je výrobce oprávněnou organizací). 

Komunikace bude probíhat v českém jazyce a to jak v písemné, tak 

mluvené formě. Poskytnutá servisní podpora musí být zajištěna výrobci 

nabízených produktů, tj. musí být možné jejich uplatnění a řešení bez 

účasti dalšího subjektu. 

 

 Servisní podpora je vyžadována v následujícím rozsahu: 

 

 Přímý přístup na technicko-asistenční centrum výrobce za účelem 

čerpání technické podpory při odstraňování problémů spojených 

s provozem zařízení;  

 Zadavatel požaduje bezplatný (zahrnutý v ceně dodávky) přístup 

na portálu výrobce k aktualizacím software a firmware dodaných 

komodit po dobu servisní podpory; 

 Nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 

Internetu; 

  Součástí servisní podpory je servisní středisko pro hlášení závad 

datových úložišť, kontaktní informace na toto servisní středisko 

jsou nedílnou součástí rámcové či dílčí smlouvy; 

  SSD disky musí být pokryty zárukou proti jejich propisu po celou 

dobu platné záruky na diskové pole a jejich bezplatnou výměnu v 

případě takové události; 

 

-  Služby spojené s dodávkou a začlenění do dané infrastruktury lokality zahrnující: 

doprava na místo instalace; kompletace zařízení; fyzická instalace na dané 

lokalitě včetně vyvázání; zahoření zařízení a základní oživení; předání zadavateli 

ve stavu umožňujícím zahájení používání a konfigurování datové vrstvy úložišť;   

 

-  V rámci předání dodávky prodávající dále dodá dokumentace nastavení zahrnující 

minimálně následující informace: přesný popis jednotlivých komponent serveru 

(part number, serial number, popis či název, množství), provedená nastavení a 

úpravy v rámci základního zahoření, detailní informace o dodávané podpoře (typ 

podpory, datum platnosti od-do, příslušné číslo podpory (jako například Service 

Agreement ID (SAID), Support Account Reference (SAR), Service Tag ID atd.), 

kontaktní údaje servisního střediska výrobce či rovnou přidělené technické osoby  



 

 23 / 33 

 

 

 

(technical account manager), atd.).  

 

Dále pro datové úložiště požadujeme jako samostatnou položku rozšíření podpory o další rok v 

pokrytá 24 (hodin) x 7 (dní) s reakcí do 4hodin a výměnnou dílu do druhého pracovního dne na 

místě instalace a to nad rámec podpory požadované jako součást dodávky datového úložiště.  

 

 

Virtualizační a zálohovací software  

  

Technologická část produkčního a vysílacího systému je tvořena několika servery, které využívají 

virtualizační platformu VMware. Management řešení je řešen pomocí produktů VMware vCenter. 

Technologická část virtualizační farmy je tvořena několika servery využívajícími virtualizace 

VMware vSphere. Tyto servery jsou připojeny v režimu HA do LAN a FC SAN. V provozu je 

zhruba 200+ virtuálních Windows/Linux, včetně MS Active Directory. Management řešení je řešen 

pomocí produktů VMware vCenter Server. Celé řešení je zálohováno systémem D2D2T pomocí 

produktů Veeam Backup&Recovery.  

  

Zadavatel v rámci této rámcové smlouvy má v plánu rozšiřovat stávající virtualizační a zálohovací 

řešení, proto požaduje ocenit následující licence:  

  

-  1x VMware vCenter Standard 

-  1x VMware vSphere 6 Standard for 1 processor 

-  10x VMware Workstation Pro for Windows 

-  1x VMware Horizon Advanced (10 Concurrent Users)  

-  1x CPU Veeam Availability Suite Standard for VMware  

-  1x CPU Veeam Backup&Recovery Standard for VMware  

  

Požadované výše uvedené licence musí být nezávislé na dodávaném hardware a tedy nejsou 

připouštěny licence OEM. Zároveň musí být součástí licence podpora přímo výrobce software 

(tedy ne podpora třetí strany, např. výrobce Hewlett Packard Enterprise atd.) v režimu 12x5 v 

délce 1 rok.   

Dále pro výše požadované licence VMware a Veeam požadujeme jako samostatné položky 

rozšíření podpory o další rok v režimu 12 (hodin) x 5 (dní) a to nad rámec podpory požadované v 

rámci poptávky jako součást licencí.   

 

 

Instalační a konfigurační práce  

  

Zadavatel jakou součást rámcové smlouvy má v plánu oslovovat prodávajícího (dodavatele) i pro 

vybrané instalační a konfigurační práce. Z tohoto důvodu požaduje ocenit člověkoden v rozsahu 8 

hodin, tedy práci certifikovaného odborníka pro jednotlivé technologie uvedené níže realizované v 

pracovní dobu, od 8.00 do 17.00 a to v pracovních dnech, Pondělí až Pátek mimo svátky a dni 

pracovního klidu).   

  

Kupující (zadavatel) požaduje, aby veškerá komunikace mezi prodávajícím (dodavatelem), včetně 

komunikace mezi jejich zaměstnanci, probíhala v českém jazyce a to jak v písemné tak v mluvené 

formě.   

  

-  1x člověkoden instalační a konfigurační práce certifikovaného serverového 

specialisty pro nabízený HW v rámci tohoto výběrového řízení 

-  1x člověkoden instalační a konfigurační práce certifikovaného storage (disková 

pole) specialisty pro nabízený HW v rámci tohoto výběrového řízení  



 

 24 / 33 

 

 

-  1x člověkoden instalační a konfigurační práce certifikovaného AIX specialisty pro 

nabízený HW v rámci tohoto výběrového řízení  

-  1x člověkoden instalační a konfigurační práce certifikovaného VMware specialisty 

pro nabízený SW v rámci tohoto výběrového řízení  

-  1x člověkoden instalační a konfigurační práce certifikovaného Veeam specialisty 

pro nabízený SW v rámci tohoto výběrového řízení  

-  1x člověkoden instalační a konfigurační práce certifikovaného Microsoft specialisty 

pro nabízený SW v rámci tohoto výběrového řízení  

  

Předpokládaný objem objednávaných instalačních a konfiguračních prací, které jsou nad rámec 

prací v rámci dodávky a instalace hardware (tj. serverů, diskových polí, propojovacích prvků), je 

uveden v příloze č. 4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 25 / 33 

 

Nabídky uchazečů – COMPAREX CZ s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 26 / 33 

 

Nabídky uchazečů – DATASYS s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 27 / 33 

Nabídky uchazečů – DATERA s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 28 / 33 

Nabídky uchazečů – REXONIX s.r.o. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 29 / 33 

Nabídky uchazečů – S&T CZ s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 30 / 33 

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. [DOPLNIT] 
k rámcové kupní dohodě na dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a 

prací ze dne [DOPLNIT] 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: [DOPLNIT] 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU PRODÁVAJÍCÍHO] 

[DOPLNIT ZÁPIS DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ČI JINÉHO REJSTŘÍKU] 

[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO PRODÁVAJÍCÍHO] 

[V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCE] 

[DOPLNIT RČ nebo IČ PRODÁVAJÍCÍHO] 

bankovní spojení: [DOPLNIT], č. ú.: [DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420[DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové kupní dohody na 

dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne [DOPLNIT] (dále 

jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je 

předmětem koupě: 

a) [DOPLNIT, CO BUDE KUPOVÁNO] (dále také jako „zboží“); 

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě a v rámcové dohodě a umožnit 

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží 

převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.  

2. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a odevzdání zboží je [DOPLNIT] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou 

formou určeno jinak). 

 

 

 

 

 

 



 

 31 / 33 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 

[DOPLNIT] ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání 

zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této 

smlouvy.  

III. Cena zboží  

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí [DOPLNIT],- Kč bez DPH. K ceně 

bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Cena zboží a platební podmínky jsou 

sjednány v souladu s rámcovou dohodou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, 

zabalení zboží). 

IV. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytne kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce [DOPLNIT] měsíců. 

Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se 

prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému 

obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto 

dohodou vymezené, popř. obvyklé. 

2. Prodávající v návaznosti na čl. VIII., odst. 5 dohody uvádí, že výskyt vady na zboží je kupující 

oprávněn oznamovat telefonicky na tel. čísle [DOPLNIT] nebo e-mailem na adresu 

[DOPLNIT] nebo na webovém portále [DOPLNIT]. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, 

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

6. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv 

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení rámcové dohody. 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 



 

 32 / 33 

Příloha: Specifikace zboží; 

Příloha: Protokol o odevzdání. 

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 

Za kupujícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za prodávajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 



 

 33 / 33 

 

PŘÍLOHA – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Název 

IČ [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420[DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT 

(dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT] 

odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) 

následující zboží:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti 

a provedení.  

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

 

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 

 

 

Za přebírajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 

 

Za předávajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 


